
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/496/

Código da publicação: 496

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 17:17:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2023

N° do Processo: 1016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MEDICAMENTOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 ATA 099/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 098/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 097/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 096/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 095/2023 Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/496/pregistro-de-precos-medicamentosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37881019a162234356c5ea812def5474.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd3268f2ae1f30f310afdfd78735db9a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6cf26f0328b80a1cc0f8019bb8ed41.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7260e34039d0a33181ca11e9dc1b71d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/193c3702ffdf093ddafc491c8cce6680.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 ATA 094/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 093/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 092/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA 091/2023 Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

05/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

05/07/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b60d0b026a103417c30b73d8cb9612.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe80412ea2797828d1075b82f1402e29.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8fe064be5e60f73995b68e76d6f988.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91bdf81b257257208f0a6f99cb595d2a.DOC
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e6312f6f9c69693ff44aac8997aff2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade6c745fe9959f92677d595da41c0e6.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49eed1455a8003052bf016476b633bea.zip

